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GSUS absolutní čistota a.s. 
Příčná 726 
252 19 Rudná 
IČ: 24666238 
 
 
Sp.zn: SUKLS72116/2011         Datum: 24.6.2011 
 

 
 

Rozhodnutí zadavatele  
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41  Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupený PharmDr. Martinem Benešem, 
ředitelem, rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Zajištění úklidu“ číslo VZ 10/2011  
v souladu s § 81 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
takto: 

 
veřejná zakázka „SÚKL – Zajištění úklidu“ 

 
se přiděluje uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena komisí pro posuzování a hodnocení 
nabídek jako nabídka nejvhodnější, a to společnosti GSUS absolutní čistota a.s., IČ: 24666238, 
se sídlem Příčná 726, 252 19 Rudná. 

 
Odůvodnění: 

 
Ve výběrovém řízení SÚKL ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky těchto uchazečů: 
• Vladimír Lederer, Rabasova 3193/39, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 46775161 
• Jana Suchánková – kompletní úklidové práce, Dub 3, 741 01 Starý Jičín, IČ: 73316962 
• DORA Services s.r.o., Záluží 182, 436 01 Litvínov, IČ: 25461745 
• Clarima s.r.o., Okružní 794/29a, 638 00 Brno, IČ: 45476012 
• INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 11, 412 01 Litoměřice, IČ: 61328987 
• FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 
• GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238  
• GSANT, s.r.o., Renoirova 621/2, 152 00 Praha 5, IČ: 26743281  
• Pavel Soukup, U Synagody 2983, 470 01 Česká Lípa, IČ: 12072095  
• P.DUSSMANN spol. s r.o., Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2, IČ: 45806276 
• Pavol Urminský – TOPCLEAN, V Horkách 955, 289 11 Pečky, IČ: 66766311 
• SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 
• 3 D cleaning s.r.o., Budapešťská 1491/6, 102 00 Praha 10, IČ: 28067002 
• INDUS, spol. s r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČ: 45787492 
• KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 
• Nový úklid a.s., Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ: 27882390 
• HONDL GLOBAL SERVICE a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 
• CENTRA a.s., Anděl City, Plzeňská 3118/5b, 150 00 Praha 5, IČ: 18628966 
• UNICLEAN, spol. s r.o., Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov, IČ: 25156659 
• BONAR PRO s.r.o., Olomoucká 260/12, 618 00 Brno, IČ: 25501283 
• VYDRA – čistící služba, s.r.o., Za Obecním úřadem 354/7, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 49688090 
• BRUCO spol. s r.o., Holzova 10, 628 00 Brno, IČ: 25575716 
• PaN servis s.r.o., Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10, IČ: 00677159 
• IPO SECURITY s.r.o., Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 48400858 
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Při otevírání obálek bylo komisí pro otevírání obálek zjištěno, že v nabídce uchazeče 3 D cleaning 
s.r.o., Budapešťská 1491/6, 102 00 Praha 10, IČ: 28067002 (dále jen 3 D cleaning) předložený návrh 
smlouvy nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Požadavek, aby 
v nabídce byl předložen návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
byl přitom stanoven v odst. 12.2 zadávací dokumentace v souladu s § 68 odst. 2 zákona o VZ s tím, 
že nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona o VZ. Z tohoto důvodu 
komise pro otevírání obálek konstatovala, že nabídka uchazeče 3 D cleaning není úplná a byla komisí 
pro otevírání obálek v souladu s § 71 odst. 10 z dalšího posuzování vyřazena. Zadavatel svým 
rozhodnutím ze dne 17.6.2011 následně vyloučil uchazeče 3 D cleaning z účasti v zadávacím řízení. 
 
SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Zajištění úklidu“ číslo VZ 10/2011 (dále jen veřejná 
zakázka), která byla uveřejněna na ISVZ pod evidenčním číslem 60059696 rozhodl podle ustanovení  
§ 81 odst. 1 písm. b) zákona přidělit veřejnou zakázku uchazeči GSUS absolutní čistota a.s., 
IČ: 24666238, se sídlem Příčná 726, 252 19 Rudná na základě výsledků posouzení a hodnocení 
nabídek komisí pro posuzování a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“), které mu bylo 
předloženo ve zprávě pro posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku. 
 
Hodnotící komise podle § 59 zákona posoudila splnění kvalifikace uchazečů a podle § 79 odst. 1 
zákona posuzovala a hodnotila v rámci uvedené veřejné zakázky nabídky uvedených uchazečů  
z hlediska splnění zadávacích podmínek a podle základního hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena.. Na základě toho hodnotící komise vypracovala dne 21.6.2011 zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku.  
 
Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle základního hodnotícího kritéria „nejnižší 
celková nabídková cena“ s tímto výsledkem: 
 
Pořadí Název uchazeče, sídlo uchazeče, IČ 

1. GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238 
2. V. Lederer, Rabasova 3193/39, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 46775161 
3. DORA Services s.r.o., Záluží 182, 436 01 Litvínov, IČ: 25461745 
4. UNICLEAN, spol. s r.o., Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov, IČ: 25156659 
5. P. DUSSMANN spol. s r.o., Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2, IČ: 45806276 
6. Nový úklid a.s., Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ: 27882390 
7. SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 
8. J. Suchánková – kompletní úklidové práce, Dub 3, 741 01 Starý Jičín, IČ: 73316962 
9. PaN servis s.r.o., Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10, IČ: 00677159 

10. INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 11, 412 01 Litoměřice, IČ: 61328987 
11. BONAR PRO s.r.o., Olomoucká 260/12, 618 00 Brno, IČ: 25501283 
12. KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 
13. P. Urminský – TOPCLEAN, V Horkách 955, 289 11 Pečky, IČ: 66766311 
14. FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 
15. CENTRA a.s., Anděl City, Plzeňská 3118/5b, 150 00 Praha 5, IČ: 18628966 
16. Clarima s.r.o., Okružní 794/29a, 638 00 Brno, IČ: 45476012 
17. IPO Security s.r.o., Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 48400858 
18. HONDL GLOBAL SERVICE a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 
19. BRUCO spol. s r.o., Holzova 10, 628 00 Brno, IČ: 25575716 
20. INDUS, spol. s r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČ: 45787492 
21. VYDRA – čistící služba, s.r.o., Za Obecním úřadem 354/7, 140 00 Praha 4 – Krč, 

IČ: 49688090 
22. GSANT, s.r.o., Renoirova 621/2, 152 00 Praha 5, IČ: 26743281 
23. P. Soukup, U Synagody 2983, 470 01 Česká Lípa, IČ: 12072095 

 
Hodnotící komise  po provedeném posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že v hodnocení 
provedeném dle základního hodnotícího kritéria „nejnižší celková nabídková cena“ shledala jako 
nejvhodnější nabídku uchazeče GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, 
IČ: 24666238. 
 
Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazeči veřejné zakázky „SÚKL – Zajištění úklidu“, 
společnosti GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238, aby mu v souladu 
s § 82 odst. 3 zákona poskytl potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, přičemž jako kontaktní 
osobu určuje Ing. Karla Kettnera, tel.: 272 185 202, e-mail: karel.kettner@sukl.cz. 
 
 

mailto:karel.kettner@sukl.cz�
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Poučení: 
 
 
V souladu s ustanovením § 80, odst. 3 zákona je až do uzavření smlouvy uchazeč oprávněn nahlížet 
do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpis nebo opis. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 110 zákona, a to do 15-ti kalendářních 
dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
PharmDr. Martin Beneš  

ředitel  
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 
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